Российская Федерация

Брянская область

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

от   16. 02. 2017 г. № 113        .
    р.п. Дубровка

Об установлении границ территориального
общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение» и решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 13.02.2017г. № 111 «О принятии Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Дубровское городское поселение»»
 Дубровский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий:

1.1. Территориального общественного самоуправления в пределах территории проживания граждан в группе жилых домов №№  1, 2, 3 , 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33 по улице Школьная д. Давыдчи, с численностью населения достигшего 16-летнего возраста 94 человека;

1.2. Территориального общественного самоуправления в пределах территории проживания граждан многоквартирного дома № 36 в 1-м микрорайоне р.п. Дубровка, с численностью населения достигшего 16-летнего возраста 27 человек.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава поселка Дубровка                                                                    Н.И. Абрамов